Ofício SEG. 215/2025

Piedade/SP, 13 de outubro de 2025

REF.: RESPOSTA À REQUERIMENTO.

INFORMAÇÕES RELACIONADO  A LEITOS

DE PSIQUIATRIA NA SANTA CASA.

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento nº 211/2025, de autoria do Ilmo. Wandi

Augusto Rodrigues, encaminhamos as manifestações obtidas pela Assessoria

Jurídica.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos

nobres dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa,

a nossa manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

GERALDO PINTO DE CAMARGO FILHO

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Adilson Castanho
DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade
N E S T A

GERALDO PINTO DE
CAMARGO
FILHO:25541713862

Assinado de forma digital por
GERALDO PINTO DE CAMARGO
FILHO:25541713862
Dados: 2025.10.13 11:20:03 -03'00'